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Programmas ,Latvijas skolas soma” aktivitates 2021./2022. m. g. 1. semestris

Klases

Literatlira/ Kultdras mantojums/
Kino

Vizuala maksla/ Valstiskuma attistibas
liecibas

Muzika/ Skatuves maksla

1l.a

1l.a

2.a

2.b

3.a

3.b

4.a

Koncertlekcija “Ziemassvétki apkart
pasaulei”

4.b

5.a

5.b

6.a

6.b

7.a

7.b
8.a
8.b
9.a
9.b
10.

11.
12.

Filma “Tizlenes”

Nodarbiba “Miuzika un skana”

No-zimes: Kas nosaka makslas un
kolekcijas vertibu?”

Koncertlekcija “Dzeja un muzika”

Filma “Spogult”




